ACTA DE APERTURA ELECTRONICA, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
BIENES

NOMERO DE ACTA 008

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En el distrito de Santiago de Surco - provincia de Lima - departamento de Lima, a los 24 dias del mes de febrero del afio 2025, en [a
Sala de Acuerdos del Servicio de Mantenimiento de la FAP, a las 10:00 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccién
designados mediante Resolucidn Jefatural N° 602 SEMAN del 11-02-2025, encargado de la preparacién, conducci6n y realizacidn del
|precedimiento de seleccion de Adjudicacién Simplificada N° 001-2025-SEMAN/FAP, cuyo objelo de convocatoria es la “ADQUISICION
DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL", a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS
OFERTAS presentadas y CALIFICACION de !a oferta comespondiente segtn orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIGN {DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige [a nomativa de contrataciones del Estado, se logrd con Iz presencia de los sigulentes miembros:

CCM. FAP GILMER Titular X

Presidente DENNIS BARBOZA Dependencia: |Segundo Comando del SEMAN
VIZCONDE Suplente

] Titular, X -
|Primer Miembro COM. FAP HERMAN Dependencia: Departamento de Abastecimiento del

Suplente DOBBERTIN CRISOLOGO Suplente P " |SEMAN
TEN. FAP ANDERSON Titular X

Segundo Miembro  |ENRIQUE YAMUNAQUE Dependencia: [Oficina de Prevencion de Accidentes
FiQuE Suplente

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a fravés del SEACE como participanies los siguientes
proveedores:

Ne o Nombre o razén soctal del participante RUC

1 RODRIGUEZ CORIMANLLA JANET ESTHER 10086514820
2 MENDOZA DEL CASTILLO LOURDES DIANA 10418180787
3 HUAMAN GOMEZ JHUNIOR ALEJANDRO 10445720925
4 CARRANZA FLORES DANIELA BRILLITH 10626210843
5 LA ROSA BARDALES ADRIANO SEBASTIAN 10706937931
6 SOLANO MARLE IVAN MARCELO 10727045894
7 TARAZONA YANQUI GIANFRANCO ROBERTO 10748345782
8 TINMAR S.R.LTDA. 20389590852
9 LIFE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20492213552
10 MASILJO PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20504109195
" NEGOCIOS ADVANCE S.R.L. 20521806003
iz SERVICIOS GENERALES NAVARTEX E.L.R.L. 20535700894
13 ALVANE INGENIEROS Ish?é:é:?gaogl\lso.:léﬂA CERRADA - AL VANE 20541341693
14 GRUPODYSS.RL. 20546950396
15 iMARK SOLUCIONES INTEGRALES S.A.C. 20547111665
16 INVERCON PROYECTOS S.A.C. 20550683645
17 FERROBELL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20555136430
13 8§ & S SOLUCIONES LOGISTICAS E.LR.L 20565885405
19 MULTISERVICIOS ZION EIRL ' 20800811283
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2 :B.c. INVERSIONES DEL ﬁ:{; 223;E-gfcéNONTMA CERRADA - CBC 20600821925
S | ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPS;?Q I[I)\IAD.IVIDUAI. DE RESPONSABILIDAD 20601483085
22 AMBAR AGE S.A.C. 20601617286
23 INVERSIONES HANIEL S.A.C, 20501806822
24 MDM SUPPLY AND SERVICES S.A.C 20803268564
25 D&F CLEANS.AC. 20604337691
- 28 INVERSIONES GRUFPO HURTADO AG S.A.C, 20504418497
27 LARRY BILL SERVICIOS GENERALES E.LRL. 20605122966
28 MAYOLDA INVERSIONES S.A.C. 20805545948
29 AGEGA E.LR.L. 20805812645
30 CENTRO ESTETICO DENTAL 360 E.LR.L, - CED360 E.LR.L. 20605944583
31 SAFESHIELD S.A.C. 20606119527
32 A & D IMFORTACIONES BIENES Y SERVICIOS ESPECIALIZADOS S.A.C, 20606307528
33 D'CARLOS BUSSINES E.LR.L. 20806407344
34 COMERCIO E INVERSIONES ANCCAS S.A.C. 20807396516
35 SERVSMART E.L.R.L 20807588946
36 ALGOAZ GLOBAL AVIATION S.A.C. 20808072005
37, DIMAL CORP ELR.L. 20608842021
38 BADIR RESURFACE E.LR.L. 20609766345
39 CESCAS PERU CONSTRUCTORES Y CONSULTORES E.LR.L. 20610535993
40 IBERIAN WOLF S.A.C. 20510763155
41 MULTISERVICIOS GLOBAL S.A.C. 208110622493
42 SHOKE E.LRLL. 20612492221
43 ALEJO PATRICIO INVERSIONES E INGENIERIA ELR.L. 20612540086
5 |DETALLE DE LOS POSTORES -
En el dia y horario sefialado en las bases, [os siguientes postores presentaron en el SEACE su oferta:
|
N° . Nombre o razén social del postor Fecha de presentacién |
1 |MDM SUPPLY AND SERVICES S.A.C 21/02/2025
2  |LIFE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 21/02/2025
3 CONSORCIO IBERIAN WOLF- TINMAR 21/02/2025
4 |GRUPODYSSRL 21/02/2025
& CENTRO ESTETICO DENTAL 380 E.LR.L. - CED360 E.LR.L. 2140212025
6 |MULTISERVICIOS GLOBAL S.A.C. 21/02/2025
7 |MASILJO PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 21/02/2025
8 |ALGOAZ GLOBAL AVIATION S.A.C. 21/02/2025
g |NEGOGIOS ADVANCE S.R.L. 24/02/2025
10 |AMBAR AGE S.A.C. 21/02/2025
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11 {SHOKE E.IRL. 21/02f2025
12 |MULTISERVICIOS ZION EIRL 21/02/2025
13 |C.B.C. INVERSIONES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CBC INVERSUR S.A.C. 21/02/2025
14 |SERVSMART E.LR.L 21022025

las Especificaciones Técnicas previstas en [as bases.

Acto seguido, se procede a descargar [as ofertas de los mencionados postores, y con Ja revision de Ias mismas, a fin de verificar la
presentacién de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las sigulentes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

Ne Nombre o razén social del pestor

Consignar las razones para su no admisién

INVERSUR S.AC.

C.B.C. INVERSIONES DEL 8UR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CBC

NO CUMPLE
En el Capitulo [i de las Bases [ntegradas, numeral
2.2.1.1.Documentos para la admisién de la oferta, literal e),
que a la letra indica *...Deber4 adjuntar la documentacién
técnica sustentatoria donde se comprobara que cumpla con
las normas previstas en las presentes bases y las
especificaciones técnicas de Jos bienes a adquirirse...”
Este Comité después de haber evaluado los folios del 36 al
64, ha observade que no cumple lo solicitado en las
Especificaciones Técnicas,

Sub-ftem N° 10 (follo 47): No cumple con las
especificaciones técnicas solicitadas; ya que en 2 ficha no se
corrobora con lo solicitado; "LENTE DE UNA SOLA PIEZA,
DISEND SIN MONTURA, PROTECCION FRENTE A
IMPACTOS DE BAJA ENERGIA (F) A TEMPERATURAS
EXTREMAS (T) DE CONFORMIDAD CON EN 166*,
Adicienalmente presentan la norma ANSIL.Z87-1, por lo que
no cumple; ya que lo solicitado es ANSI-ISEA Z87.1-2020,
Sub-ftem N° 16 (No adjunta documentacién sustentatoria).

2 AMBAR AGE S.A.C.

NO CUMPLE
En el Capltulo 1l de [as Bases Integradas, numeral
2.2.1.1.Documentos para la admisién de la oferta, literal e),
que a 1a lefra indica "...Debera adjuntar la documentacién
téenica sustentatoria donde se comprobard que cumpla can
las normas previstas en las presentes bases y las
especificaciones técnicas de los bienes a adquirirse..."
Este Comité después de haber evaluado los folios del 26 al
70, ha observado que no cumple lo solicitado en las
Especificacicnes Técnicas.
Sub-item N? 10; No adjunta documentacién sustentatoria.
Adicionamente no presentan lo solicitado en los [iterales:
f} Declaracién jurada de plazo de garantfa minima de
doce (12) meses, contados a partir de la conformidad de
Ia recepcién del bien.

@) Declaracién furada donde el postor se compromete a
realizar la reposicién de los materiales defactuoses quie
no cumplan con las especificaciones técnicas ofertadas

dentro de un plazo de de cinco (05) dias calendario como

miéximo, contados a partir del dia siquiente de reportado

el hecho y los gastos que se generen por esta devolucién
correrdn por cuenta del contratista.
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3 MASILIO PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

NO CUMPLE
En el Capitulo Il de las Beses Integradas, numeral
2.2.1.1.Documentos para la admisidn de la oferta, literal &),
que a |a [stra indica ®...Debera adjuntar la documentacién
técnica sustentatoria donde se comprobara que cumpla con
las normas previstas en las presentes bases y las
especificaciones técnicas de los bienes a adquirirse...”
Este Comité después de haber evaluado los folios del 13 al
27, ha observado que no cumple lo solicitado en las
Especificaciones Técnicas.
Sub-tern N° 10 (folio 15); No cumple con las
especificaciones tecnicas solicitadas;
ya que en la ficha no se comobora con lo solicitado: "LOS
LENTES DE POLICARBONATO CON CLASIFICACION Us",
Adicionalmente presentan [a norma ANSIL.Z87-1, por lo que
no cumple; ya que lo solicitado es ANSI-ISEA Z87.1-2020,
Sub-item N® 11 {folic 16):Ne cumple con fa Norma
solicitada; ya que presentan la norma EN140:1998-CE2058 y
lo solicitado es NIOSH,

Sub-ltem N° 14 (folio 17):No cumple con la Norma
solicitada; ya que presentan [a norma EN 143.2000
P2RICE.2058. ¥ lo sclicitado es BAJO ESPECIFICACION
N85 DE LA NORMA 42 CFR 84.

4 SHOKEE.LR.L.

NO CUMPLE
En el Capltulo Il de las Bases Integradas, numeral
2.2.1.1.Documentos para la admisidn de la oferta, literal e),
que a !a letra indica ™...Debera adjuntar 1a documentacién
técnica sustentatoria donde se comprobaré que cumnpla con
las normas previstas en las presentes bases y las
especificaciones técnicas de los blenes a adquirirse...”
Este Comité después de haber evaluado los follos del 24 al
33, ha observado que no cumple lo solicitado en las
Especificaciones Técnicas.

Sub-itemn N° 10 (folio 26): ya que en la ficha no se corrobora
con lo solicitado: *1.OS LENTES DE POLICARBONATO CON
CLASIFICACION Us",

Adicionalmente presentan la norma ANS).Z87-1, por lo que
no cumple; ya que o solicitado es ANSI-ISEA Z87.1-2020.

Sub-Item N° 11 {folio 27):No cumple con la Norma
solicitada; ya que presentan la norma EN140:1998-CE2056 y
lo solicitado es NIOSH.
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5 CONSORCIC |BERIAN WOLF- TINMAR

NO CUMPLE
En el Capltulo Il de las Bases Integradas, numetal
2.2.1.1.Documentos para [a admisin de la oferta, literal 8},
que a la Istra indica “...Deber& adjuntar la documentacion
téenica sustentatoria donde se comprobard que cumpla con
las normas previstas en [as presentes bases y las
especificaciones técnicas de los bienes a adquirirse..”
Este Comité después de haber evaluado los falios del 28 al
36, ha observade que no cumple lo solicitado en las
Especlficaciones Técnicas.

Sub-Ttem N° 10 (folio 30): ya que en la ficha ne se corrobora
con o solicitado: "LOS LENTES DE POLICARBONATO CON
CLASIFICACION Ug™,

Adicionalmente presentan la norma ANSLZE87-1, por lo que
no cumple; ya que lo sollcitado es ANSI-ISEA 287.1-2020.
Sub-ftem N° 11 (folic 31):No cumple con la Norma
sollcitada; ya que presentan la norma EN140:1998-CE2056 ¥
lo solicitado es NIOSH,
Sub-Item N° 17 (folio 34):No cumple con las especificaciones
técnicas solicitadas; ya que no adjunta documentacién
sustentatoria de [a linea de vida.

3 MULTISERVICIOS ZION EIRL

NO CUMPLE
En el Capltulo Il de las Bases Integradas, numeral
2,2,1,1.Documentos para la admisién de la oferta, literal e},
que a la letra indica "...Debera adjuntar la documentacién
técnica sustentatoria donde se comprobaré que cumpla con
las normas previstas en las presentes bases y Ias
especificaciones técnicas de los blenes a adquirirse,,.*
Este Comité después de haber evaluado [os follos del 10 al
28, ha observado que no cumple o solicitado en las
Especificaciones Técnicas.

Sub-ftem N° 10 {folio 15): No cumple con las
especificaciones tecnicas solicitadas; ya que no se corrobora
con lo solicitade: "LENTE DE UNA SOLA PIEZA, DISENO
SIN MONTURA, PROTECCION FRENTE A IMPACTOS DE
BAJA ENERGIA (F) A TEMPERATURAS EXTREMAS (T) DE

CONFORMIDAD CON EN 186"

Adicionalmente presentan la norma ANSI/SEAZSY.1-2015,

por lo que no cumple; ya que lo solicitade es ANSI-ISEA

Z87.1-2020.
Sub-ftem N° 23 (follo 29):No cumple con la Norma

solicitada; ya que presentan la norma GB2626-2006 y lo
solicitado es NIOSH BAJO LA ESPECIFICACION N95 DE LA
NORMA 42 CFR 84,
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NO CUMPLE

En el Capitulo Il de las Bases Integradas, numeral

2.2.1.1.Documentos para la admision de [a oferta, literal e),
que a Ja letra indica "...Deberd adjuntar la documentacién

técnica sustentatoria donde se comprobara que cumpla con

las normas previstas en las presentes bases y las

especificaciones técnlcas de los bienes a adqulrirse., "
Este Comité después de haber evaluado los folios del 20 al
72, ha observado que no cumple lo solicitado en las
Especificaciones Técnicas.

Sub-fterm N° 17: No adjunta documentacién sustentatoria de
7 NEGOCIOS ADVANCE S.R.L. Ia linea de vida,

Adicionamente no presentan lo solicitado en los literales:
1) Declaracién jurada de plazo de garantfa minina de
doce (12} meses, contados a partir de Ia conformidad de
1a recepcién del bien.

g} Declaracién furada donde ef pestor se compromete a
realizar fa reposicién de fos materiales defectucsos que
no cumplan con las especificaciones técnicas ofertadas

dentro de un plazo de de cinco (05) dias calendario coino

miéximo, contados a partir del dfe siguiente de reportado

el hecho y los gastos que se generen por esta devolucién
correrdn por cuenta de! contratista.

NO CUMPLE
En el Capitulo If de las Bases Integradas, numeral
2.2.1.1.Documentas para la admisién de la oferta, literal e),
que a la lelra indica "...Debera adjuntar la documentacidn
técnica sustentatoria donde se comprobard que cumpla con
las normas previstas en las presentes bases y las
especilicaciones técnicas de los bienes a adquirirss..."
Este Comité después de haber evaluada los folios del 17 al
38, ha observado que no cumple lo sclicitade en las
Especificaciones Técnicas,
Sub-ftem N° 10 {folio 22 a] 23); No cumple con las
especificaciones tecnicas solicitadas;

8 MDM SUPPLY AND SERVICES S.A.C ya que en {a ficha no se corrobora con lo solicitado; "LENTE
DE UNA SOLA PIEZA, DISENQ SIN MONTURA,
PROTECCION FRENTE A IMPACTOS DE BAJA ENERGIA
{F) A TEMPERATURAS EXTREMAS (T) DE CONFORMIDAD
CONEN 166",

Adicionalmente presentan la norma ANS!.Z87-1:210, por o
que no cumple; ya que lo solicitado es ANSI-ISEA Z87.1-
2020.

Sub-{tem N° 20 (folio 36):Na cumpla con las
especificaciones técnlcas solicitadas; ya que lo presantado
ME-6:Longitud de cable{m) 8y didmetro de cable{m):4.8 y lo
sollcitado es CUERDA DE CABLE DE ACERO
GALVANIZADO DE 6.1M (20FT} Y SMM {3/16IN).

8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION .
La admision de las ofertas se detalla en el cuadro de Admisién de Ofertas, segiin €]l ANEXO "A" que forma parle de la presente Acta.

Aslmismo, se adjunta el cuadro de Documentacién de Presentacion Facultativa, segtin ei ANEXO "B".

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes oferlas fueron admitidas por lo que se procederd con su evaluacién:

N° Nombre o razén social del poster Itemi(s) a IOS'('.iI.IE postula
. 1 |LIFE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 1

2 MULTISERVICIOS GLOBAL S.A.C. 1

3 - SERVSMART E.LR.L 1

6de?9




ACTA DE APERTURA ELECTRONICA, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

- BIENES
4 Al GOAZ GLOBAL AVIATION S.AC. 1
5 CENTRO ESTETICO DENTAL 360 ELR.L. - CED360 E.LR.L. 4
& GRUPCDYSSRL 1
g EVALUACION DE LAS OFERTAS
8.1 [DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
N® Nombre o razén social del postor Preclo de su oferta %-del valor
referencial
1 LIFE SOCIEDAD ANCNIMA CERRADA 208.275.50 71.78%
2 MULTISERVICIOS GLOBAL S AC, 213.104.20 73.45%
3 |SERVSMARTELRL 221,374.00 76.30%
4  |ALGOAZ GLOBAL AVIATION S.AC, 232,936.50 80.28%
5 |CENTRO ESTETICO DENTAL 350 E1R.L. - CED360 EIRL. 257,800.99 88.85%
8 |GRUPODYSSRL 264,200.00 91.06%
9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas, segin ANEXO "C™ que forma pare de Ja
presente Acta.

10 {PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

191 |nomere o RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 {LIFE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
FACTORES PUNTAJES
'IPRECIO 100.00 puntos
BONIFICACION REMYPE (5%) 5.00
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105.00 puntos
10.2 |\ OMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 MULTISERVICIOS GLOBAL S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 97.73 puntos
BONIFICACION REMYPE {5%) 4.89
. SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 102.62 puntos
193 |NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 SERVSMART E.LRL
|FACTORES PUNTAJES
PRECIO 94.08 puntos
BONIFICACION REMYPE (5%) 4.70
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 98.79 puntos
10.4 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 ALGOAZ GLOBAL AVIATION S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 89.41 puntos
BONIFICACION REMYPE (5%) 447
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 93.88 puntos
10.5 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 CENTRO ESTETICO DENTAL 360 E.LR.L. - CED360 E.LR.L.

' FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80.79 puntos
BONIFICACION REMYPE (5%) 4.04
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 84.83 puntos
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10.6 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 GRUPO DY S S.R.L.

) FACTORES PUNTAJES
PRECIO 78.83 puntos
BONIFICACION REMYPE (5%) 3.94
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 82,77 puntos

11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdec a la evaluacion realizada, el orden de prelacién es el siguente:

N DE QRO DE. NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 LIFE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 105.00 puntos
2 MULTISERVICIOS GLOBAL SAC. 102,62 puntos
3 SERVSMART E.LR.L 98.79 puntos
’ 4 ALGOAZ GLOBAL AVIATION S.AC. 93,88 puntos
5 CENTRO ESTETICO DENTAL 360 ELR.L. - CED360 E.LRL. 84.83 puntos
6 GRUPOD Y $SRL. 82.77 puntos

12 |CALIFICACION

Luegeo de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccién determind si los postores de acuerdo al orden de prelacién cumplen con los
requisitos de calificacion detallados en las bases:

121 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 LIFE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ACTIVIDAD
FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
122 |NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 MULTISERVICIOS GLOBAL S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ACTIVIDAD
FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
123 |\ CMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 g:‘rfo ESTETICO DENTAL 360 E.LR.L. - CED380
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO GUMPLE
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ACTIVIDAD
FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
12.4 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 |ALGOAZ GLOBAL AVIATION S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ACTIVIDAD
FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
125 .
NOMBRE O RAZON SOGIAL DEL POSTOR N° 3 _ gfg’!‘fo ESTETICO DENTAL 360 E.L.LR.L. - CED360
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ACTIVIDAD
FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
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128 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°4  |GRUPODYSSR.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ACTIVIDAD
FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
12.7 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacién de las ofertas se defalla en el cuadro de Calificacion, segin ANEXOQ "D que forma parte de Ia presente Acta.

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

13
De acuerdo a la calificacién realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER LUGAR en orden de prelacién, cumple los requisitos
de calificacién establecidos en las bases:
Ne NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 |LIFE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacién especificados en las bases:
' - CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU
N NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICAGION
1
14 |ACUERDO ADOPTADO
|Los integrantes del Comité de Seleceidn, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y
calificacion, de acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros de Evaluacién de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del
Acta.
N
15 -

PREFIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

Comandante FAP
GILMER DENNIS BARBOZA VlZCtﬁNDE /
—
IME IEMBRC SEGUNDO MIEMBRO
Comgfidante FAP Teniente FAP
' HERMAN DOBBERTIN CRISOLOGO : ANDERSCN ENRIQUE YAMUNAQUE NIQUE
\ / e
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